
VÝZVA č. 02 K POSKYTNUTÍ PLNĚNÍ 
stavebních prací na základě rámcové dohody č. SML/0252/24 uzavřené dne 27. 5. 2024 podle zákona č. 134/2016 Sb. OZ

Předmět smlouvy:

ČIŠTĚNÍ MOSTŮ, PROPUSTKŮ A ODVODNĚNÍ SILNIC II. A III. TŘÍDY VE ZLÍNSKÉM KRAJI V ROCE 2024

Objednatel: Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace

K Majáku 5001, 760 01 Zlín

IČ: 70934860

Dodavatel: Petra Masaříková

Hřbitovní 286/29, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 14448700

Kč bez DPH Kč bez DPH

1 20140 Čištění vozovek ručně odkopem m2

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, odkopání silnější vrstvy bláta, 

ruční zametání kartáči, uložení odkopaného materiálu a smetení nečistot na hromady na krajnici, výkop 

stružek pro volný odtok vody z vozovky a zrušení dopravního značení.

0,00 16,00 0,00

2 53121 Čištění rigolů ruční bm

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, čištění zpevněných rigolů od 

nánosu do tl. 100 mm a trávy odkopáváním ručně, dočištění vymetením nebo spláchnutím a zrušení 

dopravního značení. 

8 600,00 31,50 270 900,00

3 55140 Čištění propustku - průměr nad 601 mm ks

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, čištění propustku za pomocí 

ručního nářadí, jeho naložení a odvoz na skládku, vyčištění tlakovou vodou a zrušení dopravního 

značení. Průměrná délka čištěného propustku je uvažována 10 bm.

0,00 5 145,00 0,00

4 58110 Čištění vpustě nebo šachty ruční běžné ks

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, ruční čištění vpustí a okolí 

mříže, naložení nečistot, přejezd k další vpusti, případný odvoz nečistot na skládku a zrušení 

dopravního značení. 

0,00 473,00 0,00

5 60114
Nestavební údržba mostů - očištění krajnic na mostě 

a v jeho bezprostředním okolí
m2

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, očištění nánosů a vegetace 

na okraji vozovky u říms, v celé jejich délce a odstranění zvýšené nezpevněné krajnice 2m před a za 

římsami, zrušení dopravního značení. 

0,00 42,00 0,00

6 60116

Nestavební údržba mostů - čištění říms, nosných a 

ostatních částí mostu (kategorie I  - mosty o délce 

přemostění do 10 m)

ks

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, čištění běžných a 

chodníkových říms, zábradlí, dilatačních spar a závěrů, boků konstrukce mostu a jiných, v ostatních 

položkách neuvedených částí mostu od posypových hmot, nečistot a travní vegetace, mechů apod., 

zrušení dopravního značení. 

0,00 3 255,00 0,00

7 60117

Nestavební údržba mostů - čištění říms, nosných a 

ostatních částí mostu (kategorie II  - mosty o délce 

přemostění od 11 m do 20 m)

ks

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, čištění běžných a 

chodníkových říms, zábradlí, dilatačních spar a závěrů, boků konstrukce mostu a jiných, v ostatních 

položkách neuvedených částí mostu od posypových hmot, nečistot a travní vegetace, mechů apod., 

zrušení dopravního značení.

0,00 5 040,00 0,00

8 60118

Nestavební údržba mostů - čištění říms, nosných a 

ostatních částí mostu (kategorie III  - mosty o délce 

přemostění od 21 m do 50 m)

ks

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, čištění běžných a 

chodníkových říms, zábradlí, dilatačních spar a závěrů, boků konstrukce mostu a jiných, v ostatních 

položkách neuvedených částí mostu od posypových hmot, nečistot a travní vegetace, mechů apod., 

zrušení dopravního značení. 

0,00 6 615,00 0,00

10 60120
Nestavební údržba mostů -  vyčištění odvodňovacích 

vrtů dutin nosníků
ks

Toto NS obsahuje označení pracoviště přechodným dopravním značením, odstranění nečistot a 

vápenných inkrustací v dodatečně zřízených otvorech na podhledu prefabrikovaných nosníků, které 

umožňují odtékání vody z dutin nosníků při poruchách hydroizolace, a zrušení dopravního značení. 

0,00 95,00 0,00

CELKEM  - ZLÍNSKÝ KRAJ 270 900,00

Termín splnění výzvy: 

Datum vystavení výzvy:

..............................................................................

Ing. Bronislav Malý

ředitel

Datum potvrzení výzvy:

..............................................................................

Petra Masaříková

26.06.2024

jednotková 

cena počet m.j.  p.č.
číslo 

NS

celkem NS
název NS m.j. popis obsahu a pracovního postupu při provádění  NS 

31.08.2024

25.06.2024

strana 1 z 1


